
浙江大学 2022 年“三好杯”游泳比赛 
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团体总分(名次)表 
      

名次 参赛单位 男子总分 女子总分 混合项目 总分 

1 教育学院 214 147 36 397 

1 海洋学院 118 21.5 26 169.5 

2 求是学院紫云碧峰学园 29 21 26 76 

3 管理学院 6 36 32 74 

4 农业与生物技术学院 2 57 10 69 

5 竺可桢学院 39 3 20 62 

6 艺术与考古学院 0 51 4 55 

7 信息与电子工程学院 24 9 20 53 

8 化学系 0 42 0 42 

9 环境与资源学院 36 0 0 36 

10 传媒与国际文化学院 16 20 0 36 

11 光华法学院 0 36 0 36 

12 材料科学与工程学院 24 3 6 33 

13 医学院 19 11 0 30 

14 电气工程学院 23 6 0 29 

15 控制科学与工程学院 6 16 0 22 

16 计算机科学与技术学院 8 11 0 19 

17 化学工程与生物工程学院 13 5 0 18 

18 机械工程学院 13 0 0 13 

19 生命科学学院 0 13 0 13 

20 文学院 11 0 0 11 

21 外国语言文化与国际交流学院 11 0 0 11 

22 光电科学与工程学院 9 0 2 11 

23 海宁国际校区 6 2 2 10 

24 建筑工程学院 9 0 0 9 

25 公共管理学院 9 0 0 9 

26 求是学院丹阳青溪学园 0 9 0 9 

27 高分子科学与工程学系 0 7.5 0 7.5 

28 经济学院 3 4 0 7 

29 生物系统工程与食品科学学院 6 0 0 6 

30 动物科学学院 4 1 0 5 

31 航空航天学院 4 0 0 4 

32 地球科学学院 0 1 0 1 

33 药学院 0 1 0 1 

.

  



奖牌统计 
     

名次 参赛单位 金牌数 银牌数 铜牌数 

1 教育学院 23 16 8 

1 管理学院 4 1 1 

2 海洋学院 3 6 6 

3 农业与生物技术学院 3 1 3 

4 化学系 3 0 1 

5 环境与资源学院 3 0 0 

6 信息与电子工程学院 2 0 1 

7 求是学院紫云碧峰学园 1 4 0 

8 艺术与考古学院 1 2 2 

9 传媒与国际文化学院 1 2 0 

10 电气工程学院 1 2 0 

11 医学院 1 0 1 

12 竺可桢学院 1 0 1 

13 建筑工程学院 1 0 0 

14 光华法学院 0 2 2 

15 计算机科学与技术学院 0 1 1 

16 机械工程学院 0 1 0 

17 生命科学学院 0 1 0 

18 文学院 0 1 0 

19 材料科学与工程学院 0 0 2 

20 外国语言文化与国际交流学院 0 0 1 

21 控制科学与工程学院 0 0 1 

22 生物系统工程与食品科学学院 0 0 1 



            

比赛项目(名次)成绩表 

            
            
            

2022.10.16   上午比赛 

            
            

本科组男子 50 米自由泳   决赛     2022/10/16   08:00     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 2042 陶远超 电气 1 0:27.16  9.0  二级   

1 0611 项诚 教育 1 0:25.28  9.0  二级   

2 0241 陆祖寰 传媒 2 0:27.25  7.0  二级   

2 0610 林哲其 教育 1 0:25.63  7.0  二级   

3 4095 鲁昊骅 医学院 1 0:27.63  6.0  三级   

4 4563 朱致远 竺可桢 3 0:29.19  5.0  三级   

5 4921 吕逸扬 文学院 1 0:29.22  4.0  三级   

6 1803 罗启阳 材料 1 0:29.56  3.0  三级   

7 2761 陈冠安 光电 1 0:30.00  2.0  三级   

8 4566 滕云逸 竺可桢 2 0:30.13  1.0  三级   

11 3482 孙晟淳 生食 3 0:30.25    三级   

12 2407 林郅渊 海洋 1 0:30.47    三级   

13 1682 李日铖 机械 1 0:30.80    三级   

14 2887 吳其祐 信电 4 0:31.03    三级   

15 4203 杨锦晗 丹青 1 0:31.84    三级   

16 4205 李泽磊 丹青 2 0:32.00    三级   

17 4082 叶金淳 医学院 1 0:32.51    三级   

18 1922 求自强 能源 1 0:32.75    三级   

19 3128 陈霆 计算机 2 0:32.81    三级   

20 0122 龙新雨 外院 2 0:33.06    三级   

21 2412 陈一凡 海洋 2 0:33.16    三级   

22 4204 屈彬策 丹青 2 0:33.41    三级   

23 3724 全惟强 农生 3 0:33.53    三级   

24 3127 闫浩杰 计算机 3 0:34.13    三级   

25 4681 谷昭宇 海宁 3 0:34.19    三级   

26 1443 梁皓轩 地科 2 0:35.06    少年级   

27 4090 黄靖凯 医学院 3 0:35.16    少年级   

28 4084 刘一凡 医学院 1 0:35.38    少年级   

29 1802 谢宇昊 材料 3 0:37.81    少年级   

30 1921 周光焱 能源 3 0:38.19    少年级   

31 2522 刘雨辰 航天 2 0:38.25    少年级   

32 4682 王晓磊 海宁 2 0:38.75    少年级   

33 2281 方冠东 化工 3 0:40.31    少年级   



34 2165 栾清扬 建工 4 0:40.41    少年级   

35 4574 张乔 竺可桢 4 0:40.84    少年级   

36 4202 秦翊嘉 丹青 2 0:41.47    少年级   

37 3008 刘凤凯 控制 4 0:41.60    少年级   

38 0481 俞飞韬 光华 4 0:42.13    少年级   

39 2283 吕欣锐 化工 4 0:42.34    少年级   

40 0363 赵树 经济 3 0:42.50    少年级   

41 3121 陈泽楠 计算机 2 0:42.78    少年级   

42 2762 王春承 光电 4 0:42.91    少年级   

43 0607 何家豪 教育 1 0:43.06    少年级   

44 2161 翁冯韬 建工 3 0:43.38    少年级   

45 2163 余晨曦 建工 2 0:44.56    少年级   

46 2889 邹文卓 信电 4 0:45.31    少年级   

47 1082 刘小川 数科 1 0:46.28       

48 1809 潘青海 材料 4 0:46.41       

49 2046 南兆易 电气 5 0:46.44       

50 4331 郑乔译 云峰 5 0:46.50       

51 3843 唐文杰 动科 5 0:48.41       

52 3123 周健均 计算机 3 0:51.94       

53 0362 田易洲 经济 5 0:54.00             

            

本科组女子 50 米自由泳   决赛     2022/10/16   08:28     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0663 李欣瑜 教育 1 0:26.97  9.0  一级   

1 3790 王羚羽 农生 1 0:30.09  9.0  二级   

2 0668 李赫男 教育 1 0:29.56  7.0  二级   

2 3184 陈苇远 计算机 1 0:32.41  7.0  三级   

3 0543 季从容 光华 1 0:34.97  6.0  三级   

4 4862 王骆骁羿 艺术考古 2 0:37.81  5.0  三级   

5 2101 夏希璨 电气 2 0:37.94  4.0  三级   

6 4866 吕商依 艺术考古 3 0:38.78  3.0  少年级   

7 4144 杨滢硕 医学院 1 0:39.69  2.0  少年级   

8 3793 徐曼灵 农生 2 0:39.97  1.0  少年级   

11 0302 袁欣 传媒 1 0:41.47    少年级   

12 2701 徐玮 高分子 2 0:42.88    少年级   

13 4742 孙彦伊 海宁 2 0:44.00    少年级   

14 5103 卢楼月 哲学 2 0:45.72    少年级   

15 0422 袁苑 经济 3 0:45.94    少年级   

16 0790 江婉莹 管理 3 0:46.31    少年级   

17 3063 孙丹颖 控制 2 0:46.33    少年级   

18 3542 刘玥彤 生食 4 0:46.78    少年级   

19 4864 朱文迪 艺术考古 1 0:47.81    少年级   

20 4861 夏珮荃 艺术考古 3 0:49.81       

21 2461 唐心怡 海洋 3 0:50.19       



22 4261 施予乐 丹青 2 0:51.66       

23 4388 彭煜 云峰 4 0:52.34       

24 4262 阮佳晨 丹青 1 0:52.78       

25 2702 张露馨 高分子 3 0:52.94       

26 4270 敖钰婷 丹青 1 0:53.72       

27 4382 洪忻怡 云峰 3 0:54.69       

28 2342 张雅妮 化工 4 0:55.25       

29 0792 金铎 管理 3 0:56.97       

30 1381 李妍榆 化学 4 0:57.00       

31 4155 沈泽旭 医学院 2 0:58.84       

32 5107 高紫伊 哲学 3 1:01.97       

33 4624 丁凯欣 竺可桢 2 1:02.94       

34 0789 唐卿蝉 管理 4 1:03.06       

35 2587 韩宁 航天 5 1:04.75       

36 5105 李嘉仪 哲学 4 1:12.72       

37 4154 蔡诗萌 医学院 3 1:30.00       

38 4982 康钰钏 文学院 4 2:10.38       

 0429 任思涵 经济  0:57.00       

  0901 吴睿媞 公管   0:48.06             

            

本科组男子 50 米蛙泳   决赛     2022/10/16   08:48     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 3601 罗凌迅 环资 1 0:32.75  18.0  二级   

1 0613 张黄璟 教育 1 0:31.78  9.0  一级   

2 0612 余鹏麒 教育 1 0:32.19  7.0  一级   

2 4921 吕逸扬 文学院 1 0:37.38  7.0  三级   

3 3124 俞博 计算机 2 0:37.47  6.0  三级   

4 4563 朱致远 竺可桢 1 0:38.88  5.0  三级   

5 1681 章师铭 机械 2 0:39.19  4.0  三级   

6 4562 纪思哲 竺可桢 1 0:39.25  3.0  三级   

7 4561 姚锦诚 竺可桢 1 0:39.28  2.0  三级   

8 3004 邱轲 控制 3 0:39.44  1.0  三级   

11 4321 倪旌哲 云峰 2 0:40.72    三级   

12 4082 叶金淳 医学院 2 0:41.83    三级   

13 3844 林郅博 动科 1 0:42.06    三级   

14 2409 李浩南 海洋 1 0:42.50    三级   

15 1801 吴骕岩 材料 3 0:45.00    少年级   

16 0122 龙新雨 外院 1 0:45.13    少年级   

17 0123 齐鲁青 外院 2 0:45.19    少年级   

18 4683 朱政宇 海宁 1 0:46.28    少年级   

19 4091 郑锦坤 医学院 1 0:46.41    少年级   

20 1443 梁皓轩 地科 2 0:46.44    少年级   

21 3125 安俊霖 计算机 4 0:47.00    少年级   

22 0841 徐宁骏 公管 1 0:47.09    少年级   



23 2644 何恩栋 高分子 3 0:48.47    少年级   

24 0364 鲍孜恒 经济 2 0:49.00    少年级   

25 0124 徐嘉铭 外院 2 0:49.06    少年级   

26 3841 郭智尧 动科 1 0:49.22    少年级   

27 3483 晏一珺 生食 2 0:49.59    少年级   

28 2161 翁冯韬 建工 1 0:50.50    少年级   

29 3001 凌政轩 控制 3 0:50.88    少年级   

30 3842 曹梓宸 动科 2 0:50.96    少年级   

31 1444 骆谦熙 地科 3 0:51.96    少年级   

32 0363 赵树 经济 2 0:52.13       

33 1808 武云笑 材料 4 0:52.31       

34 2762 王春承 光电 2 0:52.53       

35 0603 朱熙 教育 3 0:52.96       

36 2641 范志良 高分子 2 0:53.68       

37 1807 钟飨 材料 1 0:54.41       

38 2281 方冠东 化工 4 0:55.06       

39 2043 张振 电气 2 0:55.19       

40 0121 胡桥博 外院 3 0:55.84       

41 2284 张炎 化工 3 0:56.41       

42 0721 郑清源 管理 4 0:56.78       

43 3123 周健均 计算机 2 0:58.22       

44 1442 朱真慧 地科 5 0:58.41       

45 2163 余晨曦 建工 5 0:58.78       

46 2763 郑剑锋 光电 3 0:59.19       

47 3361 孙潘轶 生科 3 0:59.78       

48 4335 肖轶 云峰 3 0:59.94       

49 1323 姚家康 化学 3 1:00.63       

50 3242 王鹤元 生仪 2 1:01.28       

51 3727 黄振 农生 4 1:01.50       

52 2642 宋亮 高分子 3 1:01.56       

53 2881 姜奇瑞 信电 4 1:01.69       

54 3122 刘晛豪 计算机 5 1:01.94       

55 4323 方少杰 云峰 3 1:02.53       

56 1563 张维浩 心理 4 1:08.00       

57 2888 彭方胥 信电 5 1:10.22       

58 4201 汪靖杰 丹青 4 1:10.97       

59 2890 王栋 信电 3 1:25.97       

60 2883 刘帅 信电 4 1:30.06             

            

本科组女子 50 米蛙泳   决赛     2022/10/16   09:18     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0666 徐玥 教育 1 0:35.53  9.0  一级   

1 0781 何彦文 管理 2 0:38.47  18.0  二级   

2 4386 程泉 云峰 1 0:44.78  7.0  三级   



3 4862 王骆骁羿 艺术考古 1 0:50.97  6.0  少年级   

4 2341 李若藏 化工 1 0:52.63  5.0  少年级   

5 0669 崔婧妍 教育 1 0:52.03  4.0  少年级   

5 4273 郭芷瑜 丹青 2 0:52.84  4.0  少年级   

6 4148 何楚楚 医学院 2 0:54.61  3.0  少年级   

7 4743 孔海蕴 海宁 2 0:56.13  2.0     

8 2701 徐玮 高分子 1 0:56.53  1.0     

11 5105 李嘉仪 哲学 1 0:57.50       

12 1501 王若栩 地科 3 0:57.84       

13 0421 王宇菲 经济 1 0:57.86       

14 0782 陈子涵 管理 2 0:58.03       

15 0902 黄舒静 公管 4 0:58.16       

16 4985 应栩钒 文学院 3 0:58.34       

17 3541 陈羽馨 生食 1 0:58.75       

18 4381 周润 云峰 3 1:00.41       

19 0422 袁苑 经济 1 1:01.69       

20 2943 赵茜 信电 1 1:01.81       

21 2102 刘宇飞 电气 2 1:01.88       

22 3064 薛雅文 控制 2 1:01.97       

23 4266 刘诗璇 丹青 3 1:02.69       

24 2221 陈子宜 建工 3 1:02.72       

25 2342 张雅妮 化工 2 1:02.75       

26 4271 曾茜 丹青 1 1:04.28       

27 4021 李鸣畅 药学院 2 1:05.09       

28 0783 金佳琪 管理 1 1:06.47       

29 4262 阮佳晨 丹青 3 1:07.59       

30 0423 刘宇菲 经济 4 1:08.47       

31 3062 刘睿 控制 1 1:11.81       

32 5107 高紫伊 哲学 2 1:12.63       

33 2222 向蓉蓉 建工 3 1:13.13       

34 2582 李振娜 航天 2 1:13.38       

35 3783 梅雨洁 农生 3 1:14.03       

36 2581 董仪婷 航天 2 1:14.78       

37 1861 段欢畅 材料 5 1:15.19       

37 0541 刘艳清 光华 3 1:15.19       

39 4631 沈菁菁 竺可桢 2 1:16.44       

40 1502 潘思彤 地科 4 1:21.69       

41 4143 陈雨晴 医学院 4 1:22.03       

42 4865 曾一婷 艺术考古 3 1:22.53       

43 3782 金秀楠 农生 5 1:23.66       

44 3902 金茜 动科 3 1:24.19       

45 3182 贾筱雯 计算机 4 1:27.63       

46 2941 李邯婧 信电 2 1:29.75       

47 4156 安大道 医学院 1 1:30.16       



48 4982 康钰钏 文学院 4 1:32.94       

49 5102 陈婕 哲学 1 1:34.75       

50 0183 王珲 外院 4 2:13.69       

  4621 王思益 竺可桢   1:00.99             

            

本科组男子 50 米仰泳   决赛     2022/10/16   09:50     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0605 赵建植 教育 1 0:29.56  9.0  一级   

1 4095 鲁昊骅 医学院 2 0:34.94  9.0  二级   

2 4337 王中壬 云峰 1 0:37.44  7.0  三级   

2 0611 项诚 教育 1 0:31.34  7.0  二级   

3 2407 林郅渊 海洋 2 0:37.56  6.0  三级   

3 0613 张黄璟 教育 1 0:32.25  6.0  二级   

4 4561 姚锦诚 竺可桢 2 0:40.56  5.0  三级   

5 3844 林郅博 动科 1 0:40.69  4.0  三级   

6 4325 齐延晖 云峰 3 0:41.66  3.0  三级   

7 2406 邹欣陶 海洋 3 0:42.78  2.0  三级   

8 2887 吳其祐 信电 4 0:43.34  1.0  少年级   

12 1804 鲍浙安 材料 3 0:44.13    少年级   

13 4082 叶金淳 医学院 1 0:44.31    少年级   

14 1681 章师铭 机械 5 0:45.50    少年级   

15 1802 谢宇昊 材料 2 0:48.97    少年级   

16 2892 杨经纬 信电 4 0:49.31    少年级   

17 1810 张家豪 材料 2 0:54.38       

18 4081 钱思危 医学院 2 0:56.50       

19 2893 唐啸天 信电 3 1:01.03       

20 2041 张浩哲 电气 3 1:01.13       

21 2047 陆炫存 电气 4 1:04.06       

22 4567 代思学 竺可桢 4 1:15.44             

            

本科组女子 50 米仰泳   决赛     2022/10/16   10:02     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 3790 王羚羽 农生 1 0:38.13  9.0  二级   

1 0665 王筱涵 教育 1 0:33.13  9.0  二级   

2 0302 袁欣 传媒 3 0:44.78  7.0  三级   

2 0664 陈汤琪 教育 2 0:33.94  7.0  二级   

3 2942 王雨桐 信电 2 0:49.75  6.0  少年级   

4 0301 卢亦宁 传媒 1 0:50.59  5.0  少年级   

5 0430 刘立甜 经济 1 0:51.41  4.0     

6 2944 冯辰含 信电 1 0:56.34  3.0     

7 2702 张露馨 高分子 2 0:56.94  2.0     

8 1503 杜珂 地科 3 0:58.50  1.0     

11 4742 孙彦伊 海宁 4 0:59.25       

12 4261 施予乐 丹青 2 1:02.41       



13 2471 江奕奕 海洋 3 1:06.38       

14 5103 卢楼月 哲学 3 1:08.06       

15 0789 唐卿蝉 管理 2 1:10.25       

16 4152 郑可欣 医学院 4 1:12.19       

17 2222 向蓉蓉 建工 4 1:17.22       

18 2470 叶兆艺 海洋 3 1:24.09       

19 1381 李妍榆 化学 1 1:24.56       

20 4151 朱铮 医学院 1 1:27.28       

21 3423 韩一萍 生科 4 1:37.63       

22 4981 高璐洁 文学院 2 1:40.91             

            

本科组男子 50 米蝶泳   决赛     2022/10/16   10:14     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0614 左罗 教育 1 0:26.38  9.0  一级   

1 0241 陆祖寰 传媒 2 0:27.84  9.0  二级   

2 0613 张黄璟 教育 1 0:27.75  6.5  二级   

2 2042 陶远超 电气 2 0:30.47  7.0  二级   

2 0605 赵建植 教育 1 0:27.75  6.5  二级   

3 1803 罗启阳 材料 1 0:32.56  6.0  三级   

4 4337 王中壬 云峰 3 0:32.78  5.0  三级   

5 2404 陈爽 海洋 2 0:34.00  4.0  三级   

6 4566 滕云逸 竺可桢 3 0:34.69  3.0  三级   

7 1682 李日铖 机械 3 0:35.91  2.0  三级   

8 4565 侯捷夫 竺可桢 2 0:36.38  1.0  三级   

12 2401 金润杰 海洋 1 0:36.56    三级   

13 4561 姚锦诚 竺可桢 4 0:40.59    三级   

14 3844 林郅博 动科 4 0:44.00    少年级   

15 3004 邱轲 控制 2 0:45.84    少年级   

16 3127 闫浩杰 计算机 3 0:48.56    少年级   

17 4322 邹承继 云峰 3 0:58.13       

18 3842 曹梓宸 动科 4 0:58.41             

            

本科组女子 50 米蝶泳   决赛     2022/10/16   10:24     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0663 李欣瑜 教育 1 0:28.47  9.0  健将级   

1 1383 周茹茹 化学 2 0:32.25  18.0  二级   

2 0542 沈婧麒 光华 1 0:39.81  7.0  三级   

2 0661 邹芳雯 教育 1 0:30.81  7.0  二级   

3 3788 简越 农生 3 0:40.09  6.0  三级   

3 0665 王筱涵 教育 2 0:31.25  6.0  二级   

4 3061 曹欣羽 控制 3 0:42.28  5.0  三级   

5 3793 徐曼灵 农生 4 0:48.78  4.0  少年级   

6 0301 卢亦宁 传媒 2 0:55.00  3.0  少年级   

7 2461 唐心怡 海洋 3 0:57.06  2.0     



8 2701 徐玮 高分子 4 0:58.13  1.0     

12 2703 吴芷茵 高分子 5 1:01.34       

13 2462 金芳芳 海洋 4 1:04.47       

14 2463 傅靖乔 海洋 5 1:42.44       

15 2465 吴宜 海洋 5 1:59.88             

            

本科组男子 200 米混合泳   决赛     2022/10/16   10:30     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0608 赵思琦 教育 1 2:18.72  9.0  一级   

1 2885 王铖煊 信电 1 2:53.81  9.0  三级   

2 0609 陈量 教育 1 2:21.44  7.0  二级   

2 4337 王中壬 云峰 1 3:04.66  7.0  三级   

3 0604 金儒文 教育 2 2:33.00  6.0  二级   

3 3482 孙晟淳 生食 2 3:12.66  6.0  三级   

4 0843 夏雨 公管 2 3:15.38  5.0  少年级   

5 2404 陈爽 海洋 3 3:16.06  4.0  少年级   

6 4565 侯捷夫 竺可桢 4 3:29.78  3.0  少年级   

7 3724 全惟强 农生 2 3:50.13  2.0  少年级   

8 2410 胡相胜 海洋 3 3:58.03  1.0  少年级   

12 1443 梁皓轩 地科 4 4:02.91       少年级     

            

本科组男子 50 米反蛙泳   决赛     2022/10/16   10:50     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0606 翟翔 教育 1 0:35.06  9.0     

1 3601 罗凌迅 环资 1 0:36.31  9.0     

2 2409 李浩南 海洋 2 0:42.06  7.0     

2 0611 项诚 教育 1 0:35.66  7.0     

3 2403 吴哲远 海洋 1 0:43.63  6.0     

4 2408 刘涛 海洋 3 0:47.75  5.0     

5 2284 张炎 化工  0:48.70  4.0     

6 4336 曾奕昕 云峰 1 0:50.31  3.0     

7 1810 张家豪 材料 2 0:50.97  2.0     

8 2402 陈宣霖 海洋 1 0:51.84  1.0     

11 4206 戚炜涛 丹青 2 0:54.28       

12 2523 谢广嵩 航天 2 0:55.94       

13 2641 范志良 高分子 3 0:56.47       

14 2282 杨啸帆 化工 2 0:56.69       

15 2045 厉乘宇 电气 3 0:57.97       

16 4091 郑锦坤 医学院 3 0:58.08       

17 2527 方舟 航天 2 0:58.66       

18 2047 陆炫存 电气 3 0:58.75       

19 5041 陈东恒 哲学 4 0:59.28       

20 3721 张皓楠 农生 2 1:01.50       

21 0364 鲍孜恒 经济 4 1:05.75       



22 1444 骆谦熙 地科 3 1:06.19       

23 0601 潘奕然 教育 4 1:09.50       

24 4329 陈子豪 云峰 4 1:11.66       

25 3009 葛硕伟 控制 3 1:16.25       

26 2886 王琪葳 信电 4 1:17.25       

27 4571 杨秉润 竺可桢 5 1:40.00       

28 0603 朱熙 教育 5 0:58.10       

  3365 梁戈锐 生科 1 0:52.31             

  丁徐恺 医学院  0:58.78       

            

本科组女子 50 米反蛙泳   决赛     2022/10/16   11:04     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 1383 周茹茹 化学 2 0:45.00  9.0     

1 0668 李赫男 教育 1 0:40.41  9.0     

2 0664 陈汤琪 教育 1 0:41.56  7.0     

2 4386 程泉 云峰 1 0:49.06  7.0     

3 0662 宋静蕾 教育 1 0:42.88  6.0     

3 3793 徐曼灵 农生 2 0:51.44  6.0     

4 4862 王骆骁羿 艺术考古 3 0:52.25  5.0     

5 4144 杨滢硕 医学院 4 0:54.91  4.0     

6 4273 郭芷瑜 丹青 2 0:57.91  3.0     

7 2463 傅靖乔 海洋 3 0:58.63  2.0     

8 2703 吴芷茵 高分子 1 0:59.81  0.5     

8 2466 朱雨菡 海洋 3 0:59.81  0.5     

13 0790 江婉莹 管理 5 1:03.59       

14 2462 金芳芳 海洋 4 1:09.63       

15 2464 甘果 海洋 2 1:10.81       

16 3064 薛雅文 控制 4 1:14.34       

17 0424 宋佳欣 经济 3 1:17.97       

18 4157 刘洋 医学院 5 1:26.19             

            

本科组男子负重泅渡   决赛     2022/10/16   11:14     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 2167 姚双越 建工 1 0:34.13  9.0     

1 0609 陈量 教育 1 0:31.66  9.0     

2 2406 邹欣陶 海洋 1 0:37.63  7.0     

3 2412 陈一凡 海洋 1 0:44.74  6.0     

3 0608 赵思琦 教育 2 0:35.21  6.0     

4 2761 陈冠安 光电 1 0:44.75  5.0     

5 1803 罗启阳 材料 3 0:50.19  4.0     

6 0361 任慶恩 经济 2 0:51.53  3.0     

7 2283 吕欣锐 化工 2 0:58.28  2.0     

8 4328 赵文楷 云峰 3 1:04.44  1.0     

11 3363 施天乐 生科 2 1:04.81       



12 3007 陆宇轩 控制 2 1:05.69       

13 2764 杨胜翔 光电 3 1:06.91       

14 4096 郝孟轩 医学院 3 1:07.38       

15 2048 曹辰伟 电气 4 1:08.53       

16 2041 张浩哲 电气 4 1:11.31       

17 5041 陈东恒 哲学 4 1:25.91       

18 2401 金润杰 海洋 3 1:27.31       

19 3726 覃童军 农生 5 1:28.31       

20 4093 周弘毅 医学院 4 1:30.44       

21 4572 杨天硕 竺可桢 4 1:42.50       

22 4575 李龙飞 竺可桢 5 2:04.69             

            

本科组女子负重泅渡   决赛     2022/10/16   11:32     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0781 何彦文 管理 1 0:42.44  9.0     

2 0667 吕佳祺 教育 1 1:09.03  7.0     

2 3422 林言 生科 2 1:12.78  7.0     

3 3065 彭莎 控制 1 1:17.25  6.0     

4 2463 傅靖乔 海洋 3 1:18.31  5.0     

5 2468 韦宜含 海洋 2 1:19.47  4.0     

6 2703 吴芷茵 高分子 3 1:19.50  3.0     

7 4155 沈泽旭 医学院 4 1:39.63  2.0     

8 3902 金茜 动科 2 1:40.63   1.0         

            

本科组男女 4×50 米混合泳接力   决赛   2022/10/16   11:41     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1   教育 1 1:56.38  18.0     

1   云峰 2 2:33.27  18.0     

2   管理 3 2:36.28  14.0     

3   海洋 1 2:40.41  12.0     

4   信电 1 2:41.00  10.0     

5   竺可桢 1 2:56.47  8.0     

6   农生 1 3:02.59  6.0     

7   艺术考古 2 3:03.81  4.0     

8   海宁 3 3:05.13  2.0     

10   控制 2 3:10.96       

11   经济 2 3:11.50       

12   化工 4 3:20.81       

13   电气 5 3:21.09       

14   丹青 3 3:21.38       

15   航天 3 3:22.06       

16   动科 2 3:34.91       

17   生食 3 3:39.18       

18   地科 4 3:50.22       



19     医学院 4 4:08.69             

            
            

2022.10.16   下午比赛 

            
            

本科组男子 100 米自由泳   决赛     2022/10/16   13:00     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0604 金儒文 教育 1 0:58.91  9.0  二级   

1 2885 王铖煊 信电 1 1:04.47  9.0  二级   

2 2404 陈爽 海洋 1 1:11.66  7.0  三级   

2 0614 左罗 教育 1 0:59.31  7.0  二级   

3 0606 翟翔 教育 1 1:03.13  6.0  二级   

3 2406 邹欣陶 海洋 1 1:12.49  6.0  三级   

4 2891 俞贝楠 信电 2 1:13.84  5.0  三级   

5 0843 夏雨 公管 2 1:16.41  4.0  三级   

6 4681 谷昭宇 海宁 1 1:22.50  3.0  少年级   

7 2761 陈冠安 光电 3 1:23.00  2.0  少年级   

8 2412 陈一凡 海洋  1:23.19  1.0     

12 2524 戴子衡 航天 2 1:28.34    少年级   

13 2162 叶馨泽 建工 4 1:29.66    少年级   

14 2644 何恩栋 高分子 2 1:31.22    少年级   

15 4574 张乔 竺可桢 3 1:31.69    少年级   

16 2166 范宏宇 建工 2 1:39.94    少年级   

17 4202 秦翊嘉 丹青 3 1:41.25    少年级   

18 3008 刘凤凯 控制 4 1:44.16       

19 4569 夏尤楷 竺可桢 2 1:45.78       

20 1811 陈义 材料 3 1:46.38       

21 3126 陈彦博 计算机 4 1:49.38       

22 4205 李泽磊 丹青 3 1:59.72       

23 4326 苏家豪 云峰 5 2:14.84             

            

本科组女子 100 米自由泳   决赛     2022/10/16   13:21     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 3790 王羚羽 农生 1 1:11.06  9.0  二级   

1 0663 李欣瑜 教育 1 0:58.72  9.0  一级   

2 4863 陈舒怡 艺术考古 1 1:13.99  7.0  三级   

2 0665 王筱涵 教育 2 1:04.88  7.0  二级   

3 1382 李楚乔 化学 1 1:14.65  6.0  三级   

4 0542 沈婧麒 光华 2 1:15.16  5.0  三级   

5 3184 陈苇远 计算机 2 1:16.13  4.0  三级   

6 4866 吕商依 艺术考古 3 1:26.84  3.0  三级   

7 2101 夏希璨 电气 3 1:33.22  2.0  三级   

8 3061 曹欣羽 控制 1 1:38.13  1.0  少年级   



11 2461 唐心怡 海洋 2 1:44.78    少年级   

12 0301 卢亦宁 传媒 3 1:48.06    少年级   

13 4146 谢元 医学院 4 1:49.09    少年级   

14 0901 吴睿媞 公管 5 2:02.69       

15 4382 洪忻怡 云峰 4 2:03.78       

16 2473 张宁静 海洋 4 2:22.44       

17 2587 韩宁 航天 3 2:26.34             

            

本科组男子 100 米蛙泳   决赛     2022/10/16   13:33     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0608 赵思琦 教育 1 1:09.09  9.0  一级   

1 4562 纪思哲 竺可桢 1 1:25.78  9.0  三级   

2 1681 章师铭 机械 2 1:29.06  7.0  三级   

2 0606 翟翔 教育 1 1:12.66  7.0  二级   

3 0123 齐鲁青 外院 1 1:38.09  6.0  少年级   

4 2405 韩帅 海洋 1 1:38.47  5.0  少年级   

5 2408 刘涛 海洋 2 1:38.98  4.0  少年级   

6 4681 谷昭宇 海宁 1 1:39.38  3.0  少年级   

7 2282 杨啸帆 化工 1 1:44.47  2.0  少年级   

8 1801 吴骕岩 材料 2 1:46.31  1.0  少年级   

11 4683 朱政宇 海宁 1 1:47.30    少年级   

12 4322 邹承继 云峰 2 1:47.44    少年级   

13 4573 杨佳楠 竺可桢 1 1:49.63    少年级   

14 0841 徐宁骏 公管 2 1:50.78    少年级   

15 3001 凌政轩 控制 2 1:51.00    少年级   

16 3483 晏一珺 生食 1 1:51.06    少年级   

17 4085 周子越 医学院 2 1:52.53    少年级   

18 0603 朱熙 教育 3 1:58.47       

19 2889 邹文卓 信电 3 1:58.91       

20 4086 陈鼎其 医学院 1 2:00.56       

21 1441 钟璟文 地科 3 2:02.78       

22 2044 陈林恺 电气 3 2:02.88       

23 2764 杨胜翔 光电 4 2:04.78       

24 2284 张炎 化工 2 2:05.34       

25 2521 蒋志凌 航天 2 2:05.38       

26 4569 夏尤楷 竺可桢 4 2:12.34       

27 3242 王鹤元 生仪 3 2:14.41       

28 1807 钟飨 材料 3 2:15.94       

29 4083 胡南 医学院 1 2:17.53       

30 4330 程泽枫 云峰 4 2:22.21       

31 2884 李佰东 信电 3 2:22.22       

32 1809 潘青海 材料 4 2:40.88       

33 2526 夏文彦 航天 5 3:00.00             

            



本科组女子 100 米蛙泳   决赛     2022/10/16   14:09     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0666 徐玥 教育 1 1:18.89  9.0  二级   

1 1383 周茹茹 化学 1 1:28.94  9.0  二级   

2 0543 季从容 光华 1 1:37.94  7.0  三级   

3 0542 沈婧麒 光华 2 1:39.88  6.0  三级   

4 4386 程泉 云峰 1 1:44.33  5.0  少年级   

5 3061 曹欣羽 控制 1 1:47.13  4.0  少年级   

6 1862 郑冉 材料 1 1:50.00  3.0  少年级   

7 3422 林言 生科 2 1:50.31  2.0  少年级   

8 0669 崔婧妍 教育 1 1:55.38  1.0  少年级   

10 2341 李若藏 化工 2 1:56.97    少年级   

11 4261 施予乐 丹青 1 2:01.28       

12 5105 李嘉仪 哲学 1 2:02.46       

13 4743 孔海蕴 海宁 2 2:03.97       

14 2470 叶兆艺 海洋 3 2:04.06       

15 4985 应栩钒 文学院 1 2:05.94       

16 4152 郑可欣 医学院 1 2:09.75       

17 0784 罗艺芸 管理 2 2:12.47       

18 4270 敖钰婷 丹青 3 2:13.53       

19 2465 吴宜 海洋 2 2:13.84       

20 4381 周润 云峰 3 2:16.91       

21 2466 朱雨菡 海洋 1 2:18.81       

22 3904 苏真 动科 3 2:21.94       

23 4621 王思益 竺可桢 2 2:22.16       

24 5103 卢楼月 哲学 2 2:23.78       

25 4627 罗悦嘉 竺可桢 2 2:27.81       

26 2102 刘宇飞 电气 2 2:28.13       

27 4147 余涵池 医学院 4 2:32.06       

28 0541 刘艳清 光华 2 2:35.31       

29 2582 李振娜 航天 3 2:37.22       

30 3062 刘睿 控制 2 2:47.38       

31 4263 武子涵 丹青 1 3:18.72       

32 0183 王珲 外院 4 5:50.94             

            

本科组男子 50 米自由泳打腿   决赛   2022/10/16   14:48     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 2403 吴哲远 海洋 2 0:47.59  9.0     

1 0610 林哲其 教育 1 0:33.13  9.0     

2 0605 赵建植 教育 1 0:34.89  7.0     

2 2041 张浩哲 电气 1 0:53.84  7.0     

3 0609 陈量 教育 1 0:40.03  6.0     

3 1801 吴骕岩 材料 2 0:55.13  6.0     

4 2402 陈宣霖 海洋 2 0:59.19  5.0     



5 4081 钱思危 医学院 2 0:59.63  4.0     

6 2410 胡相胜 海洋 3 0:59.94  3.0     

7 3008 刘凤凯 控制 3 1:02.95  2.0     

8 4571 杨秉润 竺可桢 3 1:30.81  1.0     

12 2883 刘帅 信电 4 1:54.31       

13 1444 骆谦熙 地科 1 2:00.31             

            

本科组女子 50 米自由泳打腿   决赛   2022/10/16   14:58     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0664 陈汤琪 教育 1 0:41.22  9.0     

1 4863 陈舒怡 艺术考古 2 0:43.22  9.0     

2 3788 简越 农生 1 0:52.69  7.0     

3 0667 吕佳祺 教育 3 0:52.63  6.0     

3 4864 朱文迪 艺术考古 1 0:55.81  6.0     

4 0302 袁欣 传媒 1 0:56.88  5.0     

5 2462 金芳芳 海洋 2 0:59.38  4.0     

6 2471 江奕奕 海洋 1 1:00.78  3.0     

7 4270 敖钰婷 丹青 2 1:07.72  2.0     

8 4021 李鸣畅 药学院 3 1:08.11  1.0     

11 4742 孙彦伊 海宁 2 1:08.94       

12 2473 张宁静 海洋 4 1:10.34       

13 4385 吴皖琪 云峰 2 1:12.47       

14 4625 金张惠 竺可桢 3 1:22.31       

15 2464 甘果 海洋 1 1:23.84       

16 3063 孙丹颖 控制 4 1:26.94       

17 4154 蔡诗萌 医学院 3 1:48.09       

18 3903 李丹蕾 动科 4 1:50.28       

19 4630 周凡琪 竺可桢 2 2:02.06       

20 5107 高紫伊 哲学 3 2:10.13       

21 4272 沈碧荷 丹青 5 2:38.59             

            

本科组男子 50 米蛙泳打腿   决赛     2022/10/16   15:12     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0612 余鹏麒 教育 1 0:41.81  9.0     

1 3601 罗凌迅 环资 1 0:45.81  9.0     

2 2409 李浩南 海洋 1 0:47.22  7.0     

3 2405 韩帅 海洋 1 0:49.63  6.0     

4 0123 齐鲁青 外院 1 0:52.91  5.0     

5 2523 谢广嵩 航天 2 0:53.31  4.0     

6 4336 曾奕昕 云峰 2 0:55.38  3.0     

7 1807 钟飨 材料 3 0:58.06  2.0     

8 2282 杨啸帆 化工 2 0:59.94  1.0     

10 3001 凌政轩 控制 2 1:01.63       

11 2521 蒋志凌 航天 2 1:05.41       



12 4569 夏尤楷 竺可桢 3 1:07.34       

13 2763 郑剑锋 光电 1 1:10.01       

14 3729 蔡知整 农生 3 1:11.00       

15 1806 邬凌峰 材料 4 1:13.09       

16 2882 庹小坤 信电 4 1:27.84       

17 2526 夏文彦 航天 1 1:30.91       

18 3122 刘晛豪 计算机 3 1:33.19             

            

本科组女子 50 米蛙泳打腿   决赛     2022/10/16   15:24     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0662 宋静蕾 教育 1 0:47.41  9.0     

1 0781 何彦文 管理 1 0:48.06  9.0     

2 4863 陈舒怡 艺术考古 1 0:52.38  7.0     

3 3788 简越 农生 2 0:54.53  6.0     

4 0543 季从容 光华 1 0:56.41  5.0     

5 3422 林言 生科 1 0:57.82  4.0     

6 4627 罗悦嘉 竺可桢 2 1:03.63  3.0     

7 4381 周润 云峰 1 1:04.97  2.0     

8 0669 崔婧妍 教育 3 1:04.38  1.0     

8 2468 韦宜含 海洋 1 1:08.88  1.0     

11 0181 张雨欣 外院 2 1:09.94       

12 2102 刘宇飞 电气 1 1:10.63       

13 2465 吴宜 海洋 2 1:16.48       

14 4271 曾茜 丹青 3 1:21.09       

15 1861 段欢畅 材料 2 1:25.91       

16 4265 王宁宁 丹青 1 1:35.66       

17 2583 杨嘉 航天 2 1:39.00       

18 3421 王诗淳 生科 2 2:21.81       

19 3903 李丹蕾 动科 2 3:00.47       

20 4267 王西米 丹青 4 3:08.41             

            

本科组男子猪八戒背媳妇   决赛     2022/10/16   15:40     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1 0616 教育 2 教育 1 0:50.00  9.0     

1 2415 海洋 2 海洋 2 0:52.00  9.0     

2 2414 海洋 1 海洋 1 0:52.22  7.0     

3 0726 管理 1 管理 1 0:53.66  6.0     

4 0617 教育 3 教育 2 0:55.95  5.0     

5 2286 化工 1 化工 2 1:01.56  4.0     

6 3011 控制 2 控制 3 1:03.44  3.0     

7 3129 计算机 1 计算机 2 1:08.47  2.0     

7 0618 教育 4 教育 1 0:57.06  2.0     

8 4577 竺院 1 竺可桢 2 1:08.63  1.0     

11 0615 教育 1 教育 1 1:05.16       



14 1813 材料 1 材料 1 1:08.66       

15 2533 航天 4 航天 2 1:09.88       

16 4578 竺院 2 竺可桢 4 1:10.50       

17 2531 航天 2 航天 5 1:12.13       

18 4098 医学 2 医学院 1 1:18.56       

19 4801 艺术考古 1 艺术考古 3 1:21.63       

20 4339 云峰 1 云峰 2 1:24.06       

21 2530 航天 1 航天 3 1:27.92       

22 4208 丹青 2 丹青 3 1:28.69       

23 3485 生食 1 生食 3 1:33.06       

24 4097 医学 1 医学院 3 1:35.69       

25 3369 生科 2 生科 2 1:42.00       

26 3010 控制 1 控制 3 1:47.03       

27 0368 经济 1 经济 4 2:15.41       

28 4207 丹青 1 丹青 4 2:34.66       

29 3368 生科 1 生科 4 2:40.72       

30 3846 动科 1 动科 4 2:49.47       

 2532 航天 3 航天 1 0:47.87      DQ 

  1564 心理 1 心理 1 1:02.46           DQ 

            

本科组男女 8×50 米自由泳接力   决赛   2022/10/16   16:16     

名次 号码 姓名 代表队 组名次 成绩   得分 纪录 运动等级   备注 

1   管理 1 4:37.03  18.0     

1   教育 1 3:52.25  18.0     

1   海洋 1 4:47.72  18.0     

3   竺可桢 2 5:04.16  12.0     

4   信电 1 5:38.50  10.0     

5   云峰 2 5:58.94  8.0     

6   材料 2 5:59.59  6.0     

7   农生 3 6:04.09  4.0     

8   光电 4 6:08.41  2.0     

10   电气 3 6:19.16       

11   经济 2 6:23.25       

12   化工 5 6:28.06       

13   控制 3 7:27.19       

14     航天 3 7:48.56             

 


